
 

 

 

 

 

П Р И К А З №б/н 

«01» ноября 2023 года г. Санкт-Петербург 

Об утверждении программ микрозаймов 

В целях определения единых условий программ микрозаймов, 

 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие Программы микрозаймов (приложение) с «01» ноября 

2023 года. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
Генеральный директор 

ООО МКК «Фастмани.ру» 

Джавадова Махира Абульфатовна  
 

 

 

 

 

Общество с ограниченной ответственностью Микрокредитная 

компания «Фастмани.ру» 

ОГРН:1177847323741 ИНН: 7805714988 

198217, г. Санкт-Петербург, бульвар Новаторов, д. 108, лит.А, 

пом. 4Н 

Тел. 8 (812) 740-74-31 email: info@zaimirub.ru 


